
Data di emissione 22-06-2017

COMUNE DI MASSA FERMANA
Provincia di Fermo

Data di registrazione 22-06-2017

COPIA

DETERMINAZIONE N.

Oggetto :
CONTRIBUTO ANCI "RACCOLTA FONDI PER LA RICOSTRUZIONE".
ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA PER L'ACQUISTO DI N. 2 PC DA
FORNIRE IN DOTAZIONE ALL'UFFICIO SISMA.

21

IL RESPONSABILE DELL’AREA

   RICHIAMATO il contributo di € 2.586,64, concesso dall’ANCI con nota protocollo n.
120/SIPRICS/AR/la-17, assunto al protocollo comunale n. 1689 del 20/06/2017, per l’acquisto di n. 2
Personal Computer da fornire in dotazione all’Ufficio Sisma Comunale, relativo alla campagna
“Raccolta fondi per la ricostruzione”, a seguito degli eventi sismici susseguitisi a partire dal 24 agosto
2016;

   VISTO il preventivo di spesa, assunto al protocollo comunale n. 1616 in data 14/06/2017, all’uopo
richiesto alla ditta "Halley Informatica s.r.l.”, con sede in Matelica (MC) alla Via Circonvallazione n.
131, per la fornitura, l’installazione e la garanzia biennale di n. 2 Personal Computer “Productiva k200
i5”, da fornire in dotazione all’Ufficio Sisma Comunale, al prezzo complessivo di € 2.120,20 oltre ad
IVA come per legge;

   VISTI altresì:
Il D. Lgs. n. 267 del 18 Agosto 2000;-
l’art. 204 del D. Lgs. 152/06 e ss. mm. ii.;-
Il Regolamento generale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;-
Il D. Lgs. n. 165/2001;-
Il Decreto del Sindaco n. 1 in data 02/01/2016, con il quale il medesimo è nominato-
Responsabile dell’Area in questione;

        AREA TECNICA MANUTENTIVA



   DATO ATTO che non sono attive Convenzioni/AQ Consip di cui all’art. 26, comma 1, della L.
488/99, aventi ad oggetto beni/servizi comparabili con quelli relativi al presente affidamento;

   PRESO ATTO del vigente regolamento per l’esecuzione di lavori e fornitura di beni e servizi in
economia, approvato con atto di CC. n° 17 in data 28/02/96, reso esecutivo dal CO.RE.CO. di Ancona
con Provv. n° 5794 in data 21/03/1996;

   CONSIDERATO che la spesa può essere imputata al capitolo di bilancio n° 94/2, impegno n. 88/17,
che offre sufficiente disponibilità;

DETERMINA

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

Di incaricare la ditta "Halley Informatica s.r.l.”, con sede in Matelica (MC) alla Via
Circonvallazione n. 131, per la fornitura, l’installazione e la garanzia biennale di n. 2 Personal
Computer “Productiva k200 i5”, al prezzo complessivo di € 2.120,20 oltre ad IVA 22% come
per legge, il tutto come dettagliatamente specificato nel preventivo di spesa sopra richiamato;

Di dare atto che la spesa sarà finanziata con  il contributo di € 2.586,64, concesso dall’ANCI
relativamente alla campagna “Raccolta fondi per la ricostruzione”, a seguito degli eventi
sismici susseguitisi a partire dal 24 agosto 2016;

Di impegnare a favore della Ditta “Halley Informatica s.r.l.”, con sede in Matelica (MC) alla
Via Circonvallazione n. 131, la somma complessiva pari ad € 2.586,64 comprensiva di IVA
22% come per legge;

Di imputare l’importo complessivo di € 2.586,64 al capitolo di bilancio n. 94/2, impegno n.
88/17;

Di dare atto che si procederà alla liquidazione della spesa ai sensi e con le modalità previste
dall'art. 33 del vigente regolamento di contabilità.

RESPONSABILE DELL'AREA

F.to  GILBERTO CARACENI



Visto:
si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui-

all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato
con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.
si attesta la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e con-

le regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 9, comma 1, lett. a del D.Lgs n. 267/2009.

I M P E G N I     D I    S P E S A

ESERCIZIO DESCRIZIONE
CAPITOLO

CAPITOLO
RISORSA

IMPEGNO
ACCERTAM.

IMPORTO

2017 SPESA PER ACQUISTO
MACCHINE E PROGRAMMI

        94-    2    88-       2.586,64

Osservazioni:

22-06-2017 IL RESPONSABILE DELL'AREA
F.to  GIUSEPPE DOTTI

Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal  16-01-2020  al  31-01-2020

Determinazione trasmessa alle seguenti strutture:

Copia conforme all’originale.

Li 16-01-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 GILBERTO CARACENI


